
Cenová ponuka č.: 220386

Zákazka : 68975490
Dne : 8.9.2022

Aquacentrum p. o.
Aloise Jiráska 3149
41501

 
 Teplice

IČO: 68975490

reditel@aquacentrum-teplice.cz

Pozice č. Množství

 
  (mj.)

Popis
cena/ks

Spolu

 
                               CZK

1) 1 Kus

Dveře ven otevíravé pravé, pohled z exteriéru
Bezpečnostní sklo -

 
ven

Průchozí rozměry: 1080x1890mm
Panikové kování klika/koule s jednobodovým zámkem
Montáž bez podkladu

Heroal 65 1440
 
x 1980 mm

Rám: 2 x rám 70mm H65, 2 x dv.rám VO 
70mm H65, práh 20mm VO H65, rám 
100mm H65

Křídlový systém: fixní zasklení, dv.křídlo VO p20mm
Barva dnu/ven: RAL7016

 
/ RAL7016

Výplň: 3 x ALU hladká výplň 24mm (RAL/RAL)
4/14/E33.2VSG Ug=1.10, Rw*=35

Kování: FIX -
 
Pevné v Ráme, Heroal KFV pravé 

automat
Příčky: 2 x  sloupek 84mm H65
Rozměr skla: pole č. Šířka Výška

1 158 1199
2 158 595

967 1144
967 568

pohľad z exteriéru, von otváravé
vysoký prah 15mm
60888 60888

1,433 m stĺpik 84mm (9332)

1,11 m² příplatek za sklo 4/14/E33.2VSG (ISO-M2112)

0,83 m² příplatek za ALU hladká výplň 24mm (RAL/RAL)



Pozice č. Množství

 
  (mj.)

Popis
cena/ks

Spolu

 
                               CZK

3) 1 Kus

paniková klika/koule 

4120 4120

4) 1 Ks

Panikové kování -
 
dveře pravé, pří pohledu z ext.

panikový zámek TYP B klika/koule dle normy EN179 1bodový 
zámek + protikusy

rozteč 92mm

11425 11425

5) 6,840 m

Obvod
0 0

Suma položek 76433
Obchodní sleva -20,00 % -15287
Demontáž 3500
Montáž 4500
Likvidace 490
Zed.začištění 1260

Celková cena bez DPH 70896
DPH 21,00 % 14888

Částka k zaplacení 85784 CZK

Doporučení: Prvky, které jdou svou konstrukcí k podlaze doporučujeme opřít přes PURENIT o 
základovu desku, aby celou zátěž nesla právě základová deska. Prvky nemůžou stát ve vzduchu.
Purenit lze i nahradit a to PVC rozšiřovacím profilem nebo podezděním.

Firma AMIL Company a.s. se zabývá distribucí a prodejem plastových
 
a hliníkových oken a dveří vyráběné 

firmou Slovaktual. Firma Slovaktual je jedničkou na slovenském a českém trhu, plastová okna vyrábí z 
profilového systému ID5000 Slovaktual STANDART OL a profilového systému ID8000 Slovaktual PASIV OL 
a HL dimenzovaný pro trojsklo. Všechny profilové systémy jsou vyráběny v Německu (na požádání Vám rádi 
zašleme prohlášení o pravosti výroby v Německu). Firma Slovaktual se také zabývá výrobou oken a dveří z 
hliníkových profilů HEROAL také vyráběných v Německu. Na všechna okna a dveře vlastní firma Slovaktual 
platné certifikáty, které Vám rádi na požádání předložíme. Certifikáty jsou  vydané Rakouskou společností 
ERTL Oftering/Linz nebo MZUL Zlín.

Legenda:

Cenová ponuka č. : 220386
 
 zo dňa : 12.8.2022 strana č. : 2 / 3



Fix-pevné okno neotvíravé bez pantů
S-sklopné okno
O-otvíravé okno
OS-otvíravě sklopné
O+OS-otvíravé okno+otvíravě sklopné bez sloupku (štulp)
OS+O+OS-otvíravě sklopné+otvíravé+otvíravě sklopné

Montáž-Montáží se rozumí ukotvení stavebních výplní do připravených otvorů a   vypěnování.
Demontáž-Demontáží se rozumí demontování stávajících oken.
Likvidace-Likvidací se rozumí odvezení demontovaných oken na skládku.
Zed.začištění-Zednickým začištěním se rozumí dokončovací zednické práce, specifikuje se při vypracování 
cenové nabídky nebo při zaměření.

Na bílá plastová okna a balkonové dveře je dodací termín 6-8 týdnů.
Na plastová okna a balkonové dveře v dekoru je dodací termín 6-8 týdnů nebo 8-12týdnů dle dekoru.
Na bílá hliníková okna a dveře je dodací termín 8-12 týdnů.
Na hliníková okna a dveře v dekoru nebo v RAL nástřiku je dodací termín 10-14 týdnů.
Na zakázky obsahující atypy a náročnější prvky (schránky, zvonky)je dodací termín po konzultaci upřesněn.

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených pozic v cenové nabídce
 
popřípadě o jejich doplnění nebo 

upřesnění na případné reklamace po objednání nebude brán zřetel.

DPH bude zhotovitelem účtováno dle legislativy platné v době uskutečnitelného zdanitelného plnění.

S uvedenou technickou a cenovou spicifikací souhlasím a na základě
 
toho závazně objednávám.

Objednatel svým podpisem ztvrzuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů (GDPR).

Objednatel: 

....................................................

Termín dodání ....................

V Teplicích dne...................

Uvedená cena je konečná a dále nebudou účtovány žádné vícepráce bez předchozího vyčíslení a domluvy.

Potvrzení závazné objednávky za dodavatele Jan Kocánek ....................

Cenová ponuka č. : 220386
 
 zo dňa : 12.8.2022 strana č. : 3 / 3


